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VÍA Aptos
No aptos

No 

presentadosNº % sobre pres
Inscritos

 PRUEBAS DE ACCESO JUNIO 2017 RESULTADOS GENERALES

 

Modalidad de Humanidades y Ciencias Sociale 613 9 298,55%624

Modalidad de Humanidades y  Ciencias Sociale 1073 54 495,21%1131

Modalidad de Ciencias 2186 50 897,76%2244

Modalidad de Artes 139 1 299,29%142

Total 4011 114 1697,24%4141
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 PRUEBAS DE ACCESO JUNIO 2017 

CALIFICACIONES POR ASIGNATURA Y SEXO. 

MATERIAS ESPECÍFICAS  (BAC)
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 PRUEBAS DE ACCESO JUNIO 2017 

CALIFICACIONES POR ASIGNATURA Y SEXO. 

MATERIAS ESPECÍFICAS  (BAC)

 

5,458
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 PRUEBAS DE ACCESO JUNIO 2017 

CALIFICACIONES POR ASIGNATURA Y SEXO. 

MATERIAS ESPECÍFICAS  (FP)

 

7,446
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 PRUEBAS DE ACCESO JUNIO 2017 

CALIFICACIONES POR ASIGNATURA Y SEXO. 

MATERIAS ESPECÍFICAS  (FP)

 

5,795
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 PRUEBAS DE ACCESO JUNIO 2017 

CALIFICACIONES POR ASIGNATURA Y SEXO. 

MATERIAS ESPECÍFICAS  (FP)
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 PRUEBAS DE ACCESO JUNIO 2017 APTOS/NO APTOS POR CENTRO

CENTRO Aptos
No aptos

No 

presentadoNº % sobre pres

 

CEAD LAS PALMAS (RADIO ECCA) 3 0 0100,00%

CEAD SANTA CRUZ DE TENERIFE MERCEDES PINT 14 3 082,35%

COLEGIO  HISPANO INGLÉS 71 0 0100,00%

COLEGIO CASA AZUL 29 2 093,55%

COLEGIO CISNEROS ALTER 51 0 0100,00%

COLEGIO COSTA ADEJE 38 0 0100,00%

COLEGIO DECROLY 12 1 092,31%

COLEGIO DOMINICAS 66 0 0100,00%

COLEGIO ESCUELAS PÍAS 33 0 0100,00%

COLEGIO HISPANO BRITÁNICO 37 0 0100,00%

COLEGIO HOGAR ESCUELA MARÍA AUXILIADORA 14 5 073,68%

COLEGIO JULES VERNE 2 0 0100,00%

COLEGIO LA SALLE SAN ILDEFONSO 107 1 099,07%

COLEGIO LUTHER KING LA LAGUNA 63 0 0100,00%

COLEGIO LUTHER KING SUR 89 0 0100,00%

COLEGIO NURYANA 63 3 095,45%

COLEGIO PUREZA DE MARÍA LOS REALEJOS 46 0 0100,00%

COLEGIO PUREZA DE MARÍA SANTA CRUZ DE TEN 76 1 098,70%

COLEGIO SAN JUAN BOSCO 30 1 096,77%

COLEGIO VIRGEN DEL MAR 11 1 091,67%

ESCUELA DE ARTE FERNANDO ESTÉVEZ 51 1 198,08%

ESCUELA DE ARTE MANOLO BLAHNIK 13 0 0100,00%

IES ADEJE 80 4 095,24%

IES AGUSTÍN DE BETANCOURT 32 1 096,97%

IES ALCALÁ 34 2 094,44%

IES ALCALDE BERNABÉ RODRÍGUEZ 57 2 096,61%

IES ALONSO PÉREZ DÍAZ 36 0 0100,00%

IES ANAGA 34 0 0100,00%

IES ANDRÉS BELLO 40 4 090,91%

IES ANTONIO GONZÁLEZ GONZÁLEZ 20 0 0100,00%

IES ARICO 16 1 094,12%

IES BENITO PÉREZ ARMAS 29 0 0100,00%

IES CABO BLANCO 52 0 0100,00%

IES CANARIAS 6 0 0100,00%

IES CANARIAS CABRERA PINTO 132 2 198,51%

IES CÁNDIDO MARANTE EXPÓSITO 19 2 090,48%

IES CRUZ SANTA 26 0 0100,00%

IES DAUTE - LOS SILOS 26 0 0100,00%

IES DOMINGO PÉREZ MINIK 9 0 0100,00%

IES EL CHAPATAL 97 3 097,00%

IES EL MÉDANO 14 1 093,33%

IES EL PASO 20 0 0100,00%

IES EL SOBRADILLO 6 1 085,71%
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 PRUEBAS DE ACCESO JUNIO 2017 APTOS/NO APTOS POR CENTRO

CENTRO Aptos
No aptos

No 

presentadoNº % sobre pres

 

IES EUSEBIO BARRETO LORENZO 64 1 198,46%

IES GAROÉ 37 1 097,37%

IES GENETO 6 1 185,71%

IES GRANADILLA DE ABONA 58 4 193,55%

IES GÜÍMAR 26 1 096,30%

IES ICHASAGUA 45 1 097,83%

IES JOSÉ MARÍA PÉREZ PULIDO 50 1 098,04%

IES LA GUANCHA 59 2 096,72%

IES LA LABORAL DE LA LAGUNA 117 3 197,50%

IES LA LAGUNA 2 0 0100,00%

IES LA MATANZA 20 0 0100,00%

IES LA OROTAVA - MANUEL GONZÁLEZ PÉREZ 29 2 093,55%

IES LA VICTORIA - ALFONSO FERNÁNDEZ GARCÍA 25 0 1100,00%

IES LAS BREÑAS 33 0 0100,00%

IES LAS GALLETAS 58 9 186,57%

IES LAS VEREDILLAS 39 2 095,12%

IES LOS CARDONES 25 2 092,59%

IES LOS CRISTIANOS 110 7 194,02%

IES LUCAS MARTÍN ESPINO 55 0 0100,00%

IES LUIS COBIELLA CUEVAS 69 0 0100,00%

IES MAGALLANES 28 1 096,55%

IES MANUEL MARTÍN GONZÁLEZ 34 1 297,14%

IES MARÍA PÉREZ TRUJILLO 8 0 0100,00%

IES MARÍA ROSA ALONSO 6 2 075,00%

IES MENCEY ACAYMO 43 0 0100,00%

IES MENCEY BENCOMO 55 3 094,83%

IES OFRA 15 2 088,24%

IES PADRE ANCHIETA 28 1 196,55%

IES PROFESOR MARTÍN MIRANDA 28 4 087,50%

IES PUERTO DE LA CRUZ - TELESFORO BRAVO 26 0 0100,00%

IES PUNTA LARGA 48 3 094,12%

IES PUNTAGORDA 19 2 190,48%

IES RAFAEL AROZARENA 63 0 1100,00%

IES REALEJOS 65 0 0100,00%

IES SABINO BERTHELOT 9 0 0100,00%

IES SAN ANDRÉS 5 4 055,56%

IES SAN BENITO 67 0 0100,00%

IES SAN JUAN DE LA RAMBLA 7 0 0100,00%

IES SAN MARCOS 34 2 094,44%

IES SAN MATÍAS 12 2 085,71%

IES SAN MIGUEL 24 0 0100,00%

IES SAN SEBASTIÁN DE LA GOMERA 55 0 0100,00%

IES SANTA ANA 58 0 0100,00%
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 PRUEBAS DE ACCESO JUNIO 2017 APTOS/NO APTOS POR CENTRO

CENTRO Aptos
No aptos

No 

presentadoNº % sobre pres

 

IES SANTA ÚRSULA 30 0 0100,00%

IES TACORONTE - ÓSCAR DOMÍNGUEZ 67 2 097,10%

IES TAMAIMO 23 0 0100,00%

IES TEGUESTE 67 1 098,53%

IES TEOBALDO POWER 109 0 0100,00%

IES TOMÁS DE IRIARTE 24 0 0100,00%

IES VALLE GUERRA 15 1 093,75%

IES VIERA Y CLAVIJO 154 3 098,09%

IES VILLA DE MAZO 19 0 0100,00%

IES VILLALBA HERVÁS 111 0 2100,00%

IES VIRGEN DE CANDELARIA 3 0 0100,00%

IES VIRGEN DE LAS NIEVES 17 1 094,44%

SEMINARIO DIOCESANO 4 0 0100,00%
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CENTRO Nº aptos Media

 PRUEBAS DE ACCESO JUNIO 2017 MEDIA DE ACCESO POR CENTRO

 

COLEGIO JULES VERNE 2 8,807

IES VIRGEN DE CANDELARIA 3 8,285

COLEGIO  HISPANO INGLÉS 71 8,234

COLEGIO ESCUELAS PÍAS 33 8,190

IES LAS BREÑAS 33 8,177

COLEGIO CISNEROS ALTER 51 8,152

COLEGIO LUTHER KING LA LAGUNA 63 8,092

COLEGIO HISPANO BRITÁNICO 37 8,088

COLEGIO PUREZA DE MARÍA SANTA CRUZ DE TENERIFE 76 8,047

IES EUSEBIO BARRETO LORENZO 64 7,896

COLEGIO CASA AZUL 29 7,892

IES ANTONIO GONZÁLEZ GONZÁLEZ 20 7,887

COLEGIO NURYANA 63 7,881

IES BENITO PÉREZ ARMAS 29 7,872

IES ALONSO PÉREZ DÍAZ 36 7,812

IES MENCEY ACAYMO 43 7,806

COLEGIO PUREZA DE MARÍA LOS REALEJOS 46 7,787

IES DOMINGO PÉREZ MINIK 9 7,785

IES CANARIAS CABRERA PINTO 132 7,771

IES VIERA Y CLAVIJO 154 7,762

COLEGIO DOMINICAS 66 7,739

IES LUIS COBIELLA CUEVAS 69 7,735

IES SAN SEBASTIÁN DE LA GOMERA 55 7,702

IES SAN BENITO 67 7,692

COLEGIO COSTA ADEJE 38 7,686

IES TAMAIMO 23 7,679

IES EL PASO 20 7,660

IES CRUZ SANTA 26 7,660

COLEGIO LA SALLE SAN ILDEFONSO 107 7,659

IES TEGUESTE 67 7,656

IES SANTA ÚRSULA 30 7,649

IES GÜÍMAR 26 7,646

COLEGIO LUTHER KING SUR 89 7,638

ESCUELA DE ARTE MANOLO BLAHNIK 13 7,636

IES ICHASAGUA 45 7,634

SEMINARIO DIOCESANO 4 7,617

IES SAN JUAN DE LA RAMBLA 7 7,593

IES PUERTO DE LA CRUZ - TELESFORO BRAVO 26 7,579

IES ANAGA 34 7,578

IES VALLE GUERRA 15 7,569

IES ADEJE 80 7,560

COLEGIO VIRGEN DEL MAR 11 7,554

IES LA MATANZA 20 7,548
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CENTRO Nº aptos Media

 PRUEBAS DE ACCESO JUNIO 2017 MEDIA DE ACCESO POR CENTRO

 

IES PROFESOR MARTÍN MIRANDA 28 7,520

IES LUCAS MARTÍN ESPINO 55 7,499

IES REALEJOS 65 7,491

ESCUELA DE ARTE FERNANDO ESTÉVEZ 51 7,485

IES DAUTE - LOS SILOS 26 7,481

IES LAS VEREDILLAS 39 7,475

IES TACORONTE - ÓSCAR DOMÍNGUEZ 67 7,462

IES PUNTA LARGA 48 7,435

IES VIRGEN DE LAS NIEVES 17 7,431

IES ALCALDE BERNABÉ RODRÍGUEZ 57 7,429

IES TEOBALDO POWER 109 7,426

IES CÁNDIDO MARANTE EXPÓSITO 19 7,400

IES JOSÉ MARÍA PÉREZ PULIDO 50 7,398

IES ALCALÁ 34 7,388

IES MARÍA ROSA ALONSO 6 7,386

IES LAS GALLETAS 58 7,367

IES VILLALBA HERVÁS 111 7,365

IES SANTA ANA 58 7,340

IES VILLA DE MAZO 19 7,334

IES EL CHAPATAL 97 7,325

IES TOMÁS DE IRIARTE 24 7,325

IES SABINO BERTHELOT 9 7,303

IES MANUEL MARTÍN GONZÁLEZ 34 7,294

IES LOS CARDONES 25 7,285

IES LA OROTAVA - MANUEL GONZÁLEZ PÉREZ 29 7,282

IES RAFAEL AROZARENA 63 7,276

IES SAN MIGUEL 24 7,257

IES LOS CRISTIANOS 110 7,238

IES PADRE ANCHIETA 28 7,235

IES OFRA 15 7,234

IES CANARIAS 6 7,231

IES CABO BLANCO 52 7,229

IES LA GUANCHA 59 7,229

IES ANDRÉS BELLO 40 7,197

COLEGIO DECROLY 12 7,195

IES PUNTAGORDA 19 7,179

IES GRANADILLA DE ABONA 58 7,095

IES MENCEY BENCOMO 55 7,057

IES MAGALLANES 28 7,037

IES EL MÉDANO 14 7,021

IES ARICO 16 7,019

IES LA LABORAL DE LA LAGUNA 117 7,014

IES LA VICTORIA - ALFONSO FERNÁNDEZ GARCÍA 25 7,007
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CENTRO Nº aptos Media

 PRUEBAS DE ACCESO JUNIO 2017 MEDIA DE ACCESO POR CENTRO

 

COLEGIO HOGAR ESCUELA MARÍA AUXILIADORA 14 6,975

IES AGUSTÍN DE BETANCOURT 32 6,972

IES SAN MARCOS 34 6,896

IES SAN MATÍAS 12 6,896

IES GENETO 6 6,881

IES GAROÉ 37 6,815

IES EL SOBRADILLO 6 6,803

COLEGIO SAN JUAN BOSCO 30 6,682

IES MARÍA PÉREZ TRUJILLO 8 6,673

CEAD SANTA CRUZ DE TENERIFE MERCEDES PINTO 14 6,403

IES SAN ANDRÉS 5 6,172

CEAD LAS PALMAS (RADIO ECCA) 3 6,015

IES LA LAGUNA 2 5,816
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CENTRO Nº aptos Prueba Expte. Final Exp-Pru Exp-Final

 PRUEBAS DE ACCESO JUNIO 2017 MEDIA DE LAS PRUEBAS POR CENTRO

 

ESCUELA DE ARTE FERNANDO ESTÉVEZ 51 7,495 7,478 7,485 -0,017 -0,007

IES SANTA ÚRSULA 30 7,610 7,675 7,649 0,065 0,026

IES RAFAEL AROZARENA 63 7,152 7,360 7,276 0,208 0,083

IES ANTONIO GONZÁLEZ GONZÁLEZ 20 7,753 7,977 7,887 0,224 0,090

COLEGIO PUREZA DE MARÍA SANTA CRUZ D 76 7,879 8,160 8,047 0,281 0,112

IES LUCAS MARTÍN ESPINO 55 7,315 7,621 7,499 0,306 0,123

IES LA LAGUNA 2 5,585 5,970 5,816 0,385 0,154

IES VILLALBA HERVÁS 111 7,116 7,531 7,365 0,416 0,166

IES VIERA Y CLAVIJO 154 7,475 7,953 7,762 0,479 0,192

IES SABINO BERTHELOT 9 6,990 7,512 7,303 0,523 0,209

COLEGIO LUTHER KING SUR 89 7,306 7,860 7,638 0,554 0,222

IES SAN SEBASTIÁN DE LA GOMERA 55 7,368 7,926 7,702 0,558 0,223

COLEGIO SAN JUAN BOSCO 30 6,346 6,906 6,682 0,560 0,224

IES VIRGEN DE CANDELARIA 3 7,934 8,520 8,285 0,586 0,235

IES DOMINGO PÉREZ MINIK 9 7,400 8,041 7,785 0,641 0,256

COLEGIO DOMINICAS 66 7,326 8,014 7,739 0,687 0,275

IES CANARIAS CABRERA PINTO 132 7,321 8,072 7,771 0,751 0,301

COLEGIO HISPANO BRITÁNICO 37 7,620 8,400 8,088 0,780 0,312

COLEGIO ESCUELAS PÍAS 33 7,721 8,502 8,190 0,781 0,313

IES BENITO PÉREZ ARMAS 29 7,397 8,188 7,872 0,792 0,317

IES EL PASO 20 7,180 7,981 7,660 0,800 0,320

IES LUIS COBIELLA CUEVAS 69 7,254 8,056 7,735 0,802 0,321

IES MENCEY ACAYMO 43 7,320 8,130 7,806 0,810 0,324

COLEGIO LUTHER KING LA LAGUNA 63 7,598 8,422 8,092 0,824 0,330

IES TEGUESTE 67 7,158 7,987 7,656 0,829 0,332

IES TAMAIMO 23 7,153 8,029 7,679 0,876 0,350

COLEGIO DECROLY 12 6,666 7,548 7,195 0,883 0,353

IES LAS VEREDILLAS 39 6,944 7,829 7,475 0,885 0,354

IES ALCALDE BERNABÉ RODRÍGUEZ 57 6,888 7,789 7,429 0,901 0,361

ESCUELA DE ARTE MANOLO BLAHNIK 13 7,085 8,004 7,636 0,919 0,368

COLEGIO PUREZA DE MARÍA LOS REALEJOS 46 7,232 8,157 7,787 0,925 0,370

COLEGIO LA SALLE SAN ILDEFONSO 107 7,098 8,033 7,659 0,935 0,374

COLEGIO NURYANA 63 7,319 8,256 7,881 0,937 0,375

IES PUERTO DE LA CRUZ - TELESFORO BRAV 26 7,014 7,956 7,579 0,942 0,377

IES LA MATANZA 20 6,980 7,927 7,548 0,947 0,379

IES MARÍA PÉREZ TRUJILLO 8 6,099 7,056 6,673 0,958 0,383

IES AGUSTÍN DE BETANCOURT 32 6,391 7,360 6,972 0,969 0,388

IES CRUZ SANTA 26 7,078 8,049 7,660 0,971 0,389

IES VALLE GUERRA 15 6,974 7,966 7,569 0,992 0,397

IES MENCEY BENCOMO 55 6,462 7,454 7,057 0,992 0,397

IES VILLA DE MAZO 19 6,734 7,734 7,334 1,000 0,400

IES MAGALLANES 28 6,411 7,454 7,037 1,042 0,417

COLEGIO CISNEROS ALTER 51 7,526 8,570 8,152 1,044 0,418
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COLEGIO COSTA ADEJE 38 7,054 8,108 7,686 1,054 0,422

IES LA GUANCHA 59 6,596 7,651 7,229 1,055 0,422

IES GÜÍMAR 26 6,996 8,080 7,646 1,083 0,433

IES TACORONTE - ÓSCAR DOMÍNGUEZ 67 6,802 7,903 7,462 1,101 0,441

IES TEOBALDO POWER 109 6,760 7,870 7,426 1,110 0,444

IES EL CHAPATAL 97 6,647 7,778 7,325 1,130 0,452

IES LA VICTORIA - ALFONSO FERNÁNDEZ GA 25 6,326 7,462 7,007 1,136 0,454

IES EUSEBIO BARRETO LORENZO 64 7,202 8,358 7,896 1,156 0,462

COLEGIO JULES VERNE 2 8,113 9,270 8,807 1,157 0,463

CEAD LAS PALMAS (RADIO ECCA) 3 5,318 6,480 6,015 1,162 0,465

IES REALEJOS 65 6,793 7,956 7,491 1,163 0,465

IES PUNTA LARGA 48 6,722 7,911 7,435 1,188 0,475

IES LOS CRISTIANOS 110 6,518 7,718 7,238 1,201 0,480

IES EL SOBRADILLO 6 6,065 7,295 6,803 1,230 0,492

IES ARICO 16 6,268 7,521 7,019 1,253 0,501

IES ALONSO PÉREZ DÍAZ 36 7,059 8,314 7,812 1,255 0,502

IES JOSÉ MARÍA PÉREZ PULIDO 50 6,645 7,901 7,398 1,255 0,502

COLEGIO  HISPANO INGLÉS 71 7,477 8,738 8,234 1,261 0,505

IES LAS BREÑAS 33 7,414 8,686 8,177 1,272 0,509

IES EL MÉDANO 14 6,250 7,534 7,021 1,284 0,514

IES DAUTE - LOS SILOS 26 6,709 7,995 7,481 1,286 0,514

IES SAN MARCOS 34 6,119 7,415 6,896 1,296 0,519

IES ADEJE 80 6,774 8,084 7,560 1,309 0,524

IES CÁNDIDO MARANTE EXPÓSITO 19 6,602 7,932 7,400 1,330 0,532

IES GAROÉ 37 6,011 7,352 6,815 1,341 0,537

IES LOS CARDONES 25 6,471 7,829 7,285 1,358 0,543

IES GENETO 6 6,056 7,432 6,881 1,376 0,550

IES PADRE ANCHIETA 28 6,409 7,786 7,235 1,377 0,551

IES LA LABORAL DE LA LAGUNA 117 6,179 7,572 7,014 1,392 0,557

IES GRANADILLA DE ABONA 58 6,258 7,653 7,095 1,394 0,558

IES ANDRÉS BELLO 40 6,338 7,770 7,197 1,432 0,573

IES MANUEL MARTÍN GONZÁLEZ 34 6,417 7,879 7,294 1,462 0,585

COLEGIO CASA AZUL 29 6,972 8,506 7,892 1,534 0,614

CEAD SANTA CRUZ DE TENERIFE MERCEDES 14 5,458 7,033 6,403 1,575 0,630

IES ANAGA 34 6,617 8,219 7,578 1,602 0,641

IES LA OROTAVA - MANUEL GONZÁLEZ PÉR 29 6,313 7,929 7,282 1,616 0,646

IES ICHASAGUA 45 6,654 8,287 7,634 1,633 0,653

IES SAN BENITO 67 6,702 8,351 7,692 1,649 0,660

IES CABO BLANCO 52 6,236 7,892 7,229 1,655 0,662

IES SANTA ANA 58 6,339 8,007 7,340 1,668 0,667

IES SAN JUAN DE LA RAMBLA 7 6,580 8,269 7,593 1,689 0,676

IES OFRA 15 6,188 7,932 7,234 1,744 0,698

IES PUNTAGORDA 19 6,124 7,883 7,179 1,759 0,704
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IES VIRGEN DE LAS NIEVES 17 6,330 8,166 7,431 1,836 0,735

IES TOMÁS DE IRIARTE 24 6,223 8,060 7,325 1,838 0,735

IES SAN MIGUEL 24 6,136 8,005 7,257 1,868 0,747

IES CANARIAS 6 6,096 7,988 7,231 1,892 0,757

SEMINARIO DIOCESANO 4 6,472 8,380 7,617 1,908 0,763

IES SAN ANDRÉS 5 5,023 6,938 6,172 1,915 0,766

IES LAS GALLETAS 58 6,202 8,144 7,367 1,942 0,777

IES PROFESOR MARTÍN MIRANDA 28 6,342 8,305 7,520 1,963 0,785

IES SAN MATÍAS 12 5,661 7,719 6,896 2,058 0,823

COLEGIO VIRGEN DEL MAR 11 6,302 8,389 7,554 2,087 0,835

IES ALCALÁ 34 6,104 8,244 7,388 2,141 0,856

IES MARÍA ROSA ALONSO 6 5,921 8,363 7,386 2,443 0,977

COLEGIO HOGAR ESCUELA MARÍA AUXILIA 14 5,499 7,959 6,975 2,459 0,984
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